CITTA’ DI CASTROVILLARI
(PROV. di COSENZA)

C.A.P. 87012 C.F. 83000330783 P.I. 00937850782 C.C.P.298893 Tel. 0981 25308-25309-25336 — FAX 25309 - .P.zza Altilio

Schettini (ex Tribunale)

DIPARTIMENTO TECNICO
Settore 6 Infrastrutture

ELENCO FITTI PASSIVI al 31.12.2015

1) EX Palazzo Formica (societa Fenicia) importo annuo dilocazione

a)

Magazzino Comunale (piano Terra)

b) Servizi Sociali (piano primo)

c)

Polizia Municipale (piano Terra)

2) Palazzo Cappelli importo annuo di locazione

3)
4)
5)

6)
7)

8)
9)

a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)
h)
i)

i)

k)

Sovrintendenza (4 stanze piano secondo)

Una stanza ufficio mercati (piano secondo)

Una stanza associazione polizia di stato (piano secondo)
Biblioteca (piano primo)

Assessorato e servizi sport e promozione culturale (piano Primo)
Assessorato e servizio commercio (piano primo)
Archivio Tribunale due stanze ( piano Terra)

Ufficio CUP Azienda Sanitaria due stanza (piano Terra)
Magazzino deposito (piano Terra)

Biblioteca (piano Terra)

Ex catasto tre stanze con servizi (piano Terra)

Immobile proprieta D’Abra Filomena Importo annuo di locazione

a)

Croce rossa italiana

Uffici Unep (ferrovie della Calabria) immobile da dismettere immediatamente
Importo annuo di locazione attivo fino al mese gennaio 2016

Area Mercatale importo annuo di locazione

Campo di Calcio Valerio (Affortunato Vincenzo) importo annuo locazione
Palazzo La Pola piano P.T. 1° 2° e 3°

a)
b)

Piano terra e primo circoscrizione per l'impiego
Piano Secondo e Terzo giudice di pace

Campo di calcio amatoriale Valerio importo fitto annuo
Area Mercatale importo locazione fitto annuo

Importo complessivo fitti passivi

€65.819,40

€73.268,00

€ 3.564,24

€ 6.000,00
€ 9.800,00
€ 5.814,72
€54.667,72

€ 6.500,00
€ 9.500,00

€ 234.934,08



